Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Kinder
Kinder Bueno Eggs
10g

Schokoladeneier aus Vollmilchschokolade gefiillt
mit feiner Haselnuss-Magermilchcreme (42 %) und
Waffel (5 %).

VOLLMILCHSCHOKOLADE 34 % (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Zucker,
pflanzliche Fette (Palm, Shea),
MAGERMILCHPULVER (11,5 %), HASELNUSSE
(9,5 %), WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER (3
%), BUTTERREINFETT, fettarmer Kakao,
Emulgator Lecithine (SOJA), Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Vanillin, Salz.
Gesamtmilchbestandteile im Produkt 24,5 %.

2433 kj / 584 kcal
37.90¢g

20.00 g

50.90 g

47.70 g

8.90¢g

0.318 g

Kudhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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